225) Vincet enim. Mss. nostri plerique, Lips. 3. Dorv. 1. 2. Dess.

Hic simul accepit patrimoni mille talenta,
 Edicit, piscator uti, pomarius, auceps,
 Unguentarius ac Tusci turba impia vici,
 Cum scurris fartor, cum Velabro omne Macellum
 230 Mane domum veniant. Quid tum? Venere frequentes.
 Verba facit leno: »Quidquid mihi, quidquid et horum
 »Cuique domi est, id crede tuum et vel nunc pete, vel cras.«
 Accipe, quid contra iuvenis responderit aequus:
 »In nive Lucana dormis ocreatus, ut aprum
 235 »Cenem ego; tu piscis hiberno ex aequore verris:
 »Segnis ego indignus qui tantum possideam: aufer,
 »Sume tibi decies; tibi tantundem; tibi triplex,
 »Unde uxor media currit de nocte vocata.«

1. 2. Drd. 1. 2. 3. 4. Mon. 1. 2. 3. 5. 231) *quidquid eorum*. Msc. Feae
 Bas. 1. 3. Gph. 1. 2. Gtg. 1. mss. 1, n.
 ap. Lamb. alq. ap. Pulm. et Cruq. 232) *tuum et vel nunc*. Mss. nostri
 omnes, tres ap. Bersm. optt. ap. prope ad unum omnes, duo mss. ap.
 Torr. septem ap. Val. Sch. Acr. Ed. Bersm. Ed. Lamb. (qui restit. sed
 Cruq. (qui indux.) sq. H. Steph. nihil monens) post eum plerique, et
 Bond. Dacer. Tart. Bentl. Baxt. Cun. recentt. omnes. *tuum: vel nunc* (om.
 San. Gesn. Phil. Franc. Sandb. Val. et). Msc. nost. Gtg. 2. duo mss. ap.
 Sivr. Wakef. Azar. Fea. Both. Heind. Bersm. Edd. vett. ante Lamb. q. se.
 Doer. Camp. Pott. Mein. Zell. Orell. omnes, et Fabr. Mur. Xyl. Chab.
 Bip. Bur. Dtz. Dlb. Schm. Wdm. Crat. Rod.
 Krg. *Vincit enim*. Mss. nostri Lips. 233) *contra iuvenis*. Mss. pauci,
 1. 2. Brl. 1. Gtg. 2. alii ap. Val. ex nostris Gph. 1. Bas. 1. msc.
 Feae 2, e. Edd. vett. ante Cruq. ut Pulm. 6. al. ap. Val. Orell. S. Edd.
 puto, omnes, et Lamb. Mur. Pulm. Mediol. 486. Ald. I. II. III. hinc
 Fabr. Bas. 580. Xyl. Chab. Torr. edd. vulgo. *contra haec iuvenis*. Mss.
 Bersm. D. Heins. Crat. Despr. Iuv. nostri longe plurimi, Lips. 1. 2 (*con-*
 Zurck. Burm. Dorigh. Wetz. *tra hoc*) 3. Brl. 1. Dorv. 1. 2. Ment.
 228) *ac Tusci*. Cit. Serv. ad Aen. Dess. 1. 2. Drd. 1. 2. 3. Mon. 1. 2.
 5, 560. *aut Tusci*. Ed. Lamb. (nihil 3. 5. Bas. 3. Gtg. 1. 2. Gth. 2. mss.
 monens). R. Steph. ap. Cruq. alq. quinque
 229) *Cum scurra*. Msc. nost. Gph. 1. ap. Pulm. tres ap. Bersm. duo ap.
 230) *domum veniat*. Edd. Flor. 482. Torr. viginti quinque ap. Val. (?)
 Venet. 483. 86. 92 (Pinc.) 94. 95. 98. quatuor ap. Comb. septemdecim ap.
 Mediol. 508. 512. Loch. Colon. s. a. Feam, mss. ap. Pott. omnes, Orell.
 Ascenss. — *Quid tum?* Mss. nostri b. c. p. M. Edd. vett. ante Aldum
 prope omnes. Orell. b. c. S. Schol. (praeter Mediol. 486) quos vidi,
 Cruq. Edd. vulgo. *Quid tunc?* Msc. omnes, et Ascenss. tum Val. et Pott.
 ap. Feam. *Quid tu?* Duo mss. Feae. 234) *In nive*. Mss. nostri et alio-
Quid enim? Duo mss. ap. Torr. un. rum, ut puto, omnes. Schol. Acr.
 ap. Feam. Edd. Cun. San. Franc. Cruq. Edd. vulgo. *Tu nive*. Ed. Bentl.
 Dorigh. *Qui tum*. Msc. nost. Dorv. 1. e coni. (ante eum Th. Johnson in
 Bentl. 13. *Qui dum*. Msc. nost. Mon. 2. not. ad Gratium p. 20) sq. Baxt.
Qui cum. Mss. Feae 1, e. k. Ed. Bentl. e Gesn. Cun. San. Wakef. Franc. Do-
 coni. sq. Wakef. Fea. Both. Camp. Mein. righ. Wetz. — *dormis tu ocreatus*.